
 

 

 
 

MOKĖJIMO KORTELE TAISYKLĖS 

Pasirinkę įvesti savo kortelės duomenis ir patvirtinę pirmąjį mokėjimą, Jūs sutinkate, kad įmokos už šią 
draudimo sutartį ateityje būtų automatiškai nurašomos pasirinktu dažnumu nuo Jūsų banko kortelės. Jeigu 
visą draudimo laikotarpį kortelėje bus pakankamas lėšų likutis mokėjimui nuskaityti, o kortelės galiojimo 
laikas bus ilgesnis negu visas draudimo laikotarpis, Jums nebereikės įsiminti draudimo įmokos mokėjimo 
grafiko ir pačiam atlikti mokėjimo veiksmus. 

Draudimo įmokas iš sąskaitos nurašysime likus 4 dienoms iki draudimo sutartyje esančiame mokėjimų 
grafike nurodytos mokėjimo datos. Jeigu sąskaitoje nebus pakankamas lėšų likutis, informuosime Jus apie 
tai ir dar kartą nurašyti pamėginsime kasdien iki ateinančios mokėjimo datos pagal mokėjimų grafiką. Kas 
kartą mums nepavykus nurašyti įmokos, informuosime Jus apie tai. Mums nepavykus nurašyti įmokos iki 
mokėjimų grafike nurodytos datos, Jūs privalėsite ją laiku sumokėti pats, pasirinkęs vieną iš mokėjimo 
būdų, nurodytų www.compensa.lt/imoku_mokejimas. 

Mes Jus informuosime apie artėjančią mokėjimo kortelės galiojimo pabaigą, nes jai pasibaigus ir 
neatnaujinus naujos kortelės duomenų, mes negalėsime nurašyti draudimo įmokos ir Jūs taip pat pats 
turėsite sumokėti draudimo įmoką, pagal draudimo sutartyje nurodytą grafiką. 

Tuo atveju, jeigu dėl aukščiau minėtų priežasčių negalėjome nurašyti draudimo įmokos, o Jūs jos 
nesumokėjote pagal draudimo sutartyje numatytą grafiką, Jums teks neigiamos pasekmės, numatytos 
draudimo sutarties sąlygose (taisyklėse). 

Bet kuriuo atveju – Jums pačiam sumokėjus draudimo įmoką dėl to, kad negalėjome automatiškai jos 
nurašyti arba nesumokėjus įmokos apskritai, automatinio nurašymo paslauga automatiškai pasibaigia ir 
sekančias draudimo įmokas Jūs privalėsite sumokėti pats. Jeigu norėsite, kad automatinio įmokos 
nurašymo paslauga Jums vėl būtų taikoma, Jūs privalėsite atskirai kreiptis dėl to tel. Nr. 19111 ir mes 
atsiųsime Jums naują nuorodą bei visas reikiamas instrukcijas šiai paslaugai aktyvuoti. 

Pasirinkus automatinį sutarties apmokėjimą kortele Jūsų sutartis bus atnaujinama automatiškai. Likus 30 d. 
iki sutarties galiojimo pabaigos informuosime jus apie sutarties pabaigos datą, numatytą draudimo įmoką ir 
taikomas draudimo taisykles naujam draudimo sutarties laikotarpiui. Jeigu siūlomos pratęsimo sąlygos 
Jums yra tinkamas, papildomai nieko atlikti nereikia, sutartis bus pratęsta automatiniu būdu. Jeigu 
nepageidaujate tęsti draudimo sutarties, privalote per 20 kalendorinių dienų  informuoti mus  (tel. 19111; el. 
paštu info@compensa.lt; kreipiantis į savo asmeninį draudimo vadybininką). 

Automatinio mokėjimo paslauga galima pasinaudoti tik debeto, kredito VISA ir Mastercard banko 
kortelėmis. Mokėjimai Jūsų banko kortele bus nemokamai vykdomi per mūsų partnerius blueemi.com. 
Informaciją apie įvykdytus mokėjimus galėsite matyti savo banko kortelės el. bankininkystės paskyroje. 

Jūs galite bet kada atsisakyti automatinio įmokos nurašymo, paskambinę mums tel. 19111. Tokiu atveju 
Jūs turėsite įmokas mokėti toliau pats, pagal draudimo sutartyje nurodytą grafiką, pasinaudojęs vienu iš 
mokėjimo būdų, nurodytų www.compensa.lt/imoku_mokejimas. 
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